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REPUBLIKA E KOSOVËS 

KORPORATA ENERGJETIKE E KOSOVËS 
 

FTESË PËR OFERTË 

 
SHPREHJE E INTERESIT PER SHERBIMET E NGARKIMIT DHE TRANSPORTIT TE 

SHITJES SE QYMYRIT PER QYTETAR DHE BIZNESE 

 

Korporata Energjetike e Kosovës sh. a. (KEK), me këtë rast, fton te gjithë Operatorët Ekonomik 

te interesuar te dorëzojnë dokumentet e ofertimit,  për sasinë e përafërt 150,000 ton të qymyrit 

me afat te kryerjes se shërbimeve për 60 dite kalendarike  për arsye te kushteve atmosferike. 

 

Kontrata në fjalë nuk financohet  nga KEK-u   

 

Ftesa për oferte ka te beje  me   shërbimet: Të ngarkoje dhe transportoje qymyrin me 

pajisje diskontinuale ne minierën e Sibovcit Jugperëndimor, duke përdorur pajisjet 

vetanake, si dhe mirëmbajtja e rrugës brenda minierës për gjatë kësaj periudhe është 

përgjegjësi e OE fitues. 

 

KEK fton te gjithë OE te interesuar te dorëzojnë ofertat e tyre me se voni deri me date  

18.10.2022 ne ora 13.00, ndërsa hapja e ofertave është ne ora 13.30. 

Ofertat duhet te dorëzohen me zarfa te mbyllura ne arkivin e KEK-ut: Rr. Nëna Terezë nr.36- 

KEK- Zyra Ekzekutive e Prokurimit (Toskanë) Prishtine 

 

Ftesën për oferte mund ta tërhiqni ne ueb faqen e KEK-www.kek-energy.com. Kompanitë e 

interesuara, me këtë rast, ftohen të dorëzojnë ofertat , të cilat do të vlerësohen në bazë të 

kritereve te paraqitura  në ftesën për oferte, me qëllim të zgjedhjes së kompanive për shërbime, 

të cilat do të dorëzojnë ofertën  e tyre teknike dhe financiare. 

 

 

Kompanitë e interesuara do të mund të marrin informata të mëtutjeshme, duke u bazuar në 

kërkesën e tyre me shkrim ne email-at: 

 ymer.dragusha@kek-energy.com ose  mirvete.gerguri@kek-energy.com.  
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